РЕШЕНИЕ
СОВЕТА НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ГОРОД РОССОШЬ

РОССОШАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

от 26.12.2019 г. № 295
г. Россошь

О  плане  намерений  социально-
экономического развития  города Россоши на
2020 год

В  соответствии  с  Федеральным  законом  от  06.10.2003  года  №131-ФЗ  «Об  общих
принципах  организации  местного  самоуправления  в  Российской  Федерации»,  заслушав  и
обсудив  информацию  помощника   главы  администрации  городского  поселения  город
Россошь по вопросам жилищно-коммунального хозяйства  Поповой В.Н,

Совет народных депутатов
городского поселения город Россошь

РЕШИЛ:

1. Утвердить план намерений социально-экономического развития города Россоши на
2020 год согласно приложению.

2.  Администрации  городского  поселения  город  Россошь  уделять  постоянное
внимание ходу выполнения плана намерений социально-экономического развития, особенно
в  части  выполнения  программы  проведения  капитальных  ремонтов  инженерных
коммуникаций, стабилизации теплоснабжения, подготовке и повышению надежности работы
ЖКХ в зимних условиях, ремонту дорог и газификации города.

3.  Депутатам  Совета  народных  депутатов  городского  поселения  город  Россошь
рекомендовать  взять  под  контроль  выполнение  намеченных  мероприятий  социально-
экономического  развития  по  своим  избирательным  округам,  привлечь  для  выполнения
намеченных мероприятий руководителей предприятий и организаций, к сфере компетенции
которых относится решение данных вопросов.

4.  Контроль  за  выполнением  настоящего  решения  возложить  на  постоянную
комиссию  Совета  народных  депутатов  городского  поселения  город  Россошь  по
градостроительной политике, земельным отношениям, жилищно-коммунальному хозяйству
и  благоустройству  (Журавлёв  О.В.)  и  помощника  главы  администрации  городского
поселения город Россошь по вопросам жилищно-коммунального хозяйства Попову В.Н.

Глава городского
поселения город Россошь         Э.М. Марков